

ATHENIS FINLANDIAE esittää: TÄYDENKUUN HANSA-RISTEILY
Menopaluu Jyväskylä-Turku-Tukholma-Upsala 21.–23.8.2013

Tutustu yhteiseen rikkaaseen latinankieliseen kulttuurihistorialliseen perintöömme molemmin puolin Itämeren. Tule viettämään unohtumaton elämysmatka hansakaupan historiaan ja tutustumaan uuteen Viking Grace -laivaan.

Kulttuurihistoriallinen matka alkaa Suomen Ateenasta, Jyväskylästä, ja vie meidät Tampereen ja Turun kautta Tukholmaan ja Uppsalaan saakka. Matkalla pääset tutustumaan Turun nähtävyyksiin, Riddarholmenin kirkkoon Tukholmassa, Vanhaan Uppsalaan ja moniin muihin mielenkiintoisiin historiallisiin kohteisiin. Linja-automatkojen aikana pääset matkanjohtajamme FT Timo Sirosen (Oulun yliopisto) avulla tutustumaan Hansa -alueemme kiinnostavaan historiaan.

Lisäksi menomatkan Tukholmaan vietät uutuuttaan hohtavassa Viking Grace -laivassa. Matkan hinta on 160 e / osallistuja. Hinta sisältää bussin matkalla, laivamatkat kahden hengen hytissä, pääsymaksut vierailukohteisiin sekä luennot/opastukset. Aamiaiset (13 euroa/kpl) ja illalliset (31 euroa/kpl) on tilattava erikseen sekä meno- että paluumatkalle. HUOM! Hyteissä yöpyy kaksi henkilöä. Jos haluat koko hytin omaan käyttöösi, ilmoita siitä meille heti. Ilmoitamme vastausviestissä lisämaksun koko hytin varaamisesta yhdelle.

--

Matkalle on vielä muutamia paikkoja vapaana, joten kannattaa olla nopea! Voit varata paikkasi ilmoittautumalla alla olevaan sähköpostiin ja maksamalla varausmaksun. Ilmoittautumiset ja lisätiedot: tapahtumat@mukuta.fi

Kirjoitathan viestiin tietosi alla olevan lomakkeen mukaisesti.

Nimi:

Syntymäaika (pp.kk.vvvv):

Puhelinnumero:

Sähköposti:

Mistä tulet bussin kyytiin? (reittimme Jyväskylä-Tampere-Turku):

Haluan tilata seuraavat ruokailut (aamiainen meno/paluu, illallinen meno/paluu):

Toive hyttijaosta (kenen kanssa samaan hyttiin):

Vastaussähköpostina saat ohjeet varausmaksun (34 euroa/hlö) maksamiseen sekä varmistuksen tilauksestasi ja tilauksesi kokonaissummasta. Varausmaksu on maksettava viikon sisällä vahvistusviestin vastaanottamisesta. Loppusumma peritään lähempänä matkaa.

Kerro myös ystävillesi matkasta. Paikkoja on rajoitetusti.

--

Matkanjärjestäjänä yhteistyössä Pohjolan Matkojen kanssa:

Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen Edistämisyhdistys MuKuTa ry

Toiminnanjohtaja Rauno Hänninen

Puh. +358 40 577 8427

Aikataulu

Oikeudet muutoksiin pidätetään

Keskiviikko 21.8.

Klo 10 Lähtö Jyväskylän Tilausajolaiturista (Harjukatu) Tampereen kautta Turkuun. Omakustanteinen lounas n. klo 14-15 matkan varrella. Matkalla Timo Sironen tarjoaa lyhyen katsauksen Hansan ja Pohjolan yhteisestä historiasta sekä Turun historiasta.

Klo 15.30 Tutustutaan Hansakaupunki Turkuun

Klo 16.15 Turun linna

Klo 18.00 Tuomiokirkko

Klo 19.45 Saapuminen Turun satamaan, laivaan ja hytteihin (laiva lähtee 20.55)

Klo 20.55 Buffet- illallinen, vapaamuotoista keskustelua & seurustelua

Torstai 22.8.

Klo 06.30 Ruotsin aikaa: Laiva Ruotsissa

Klo 09-11 Kävely Tukholman vanhan kaupungin lävitse ja vierailu Riddarholmenin kirkossa

Klo 11.15-12.15 Tukholma-Upsala bussilla (ohessa Upsalan historiaa)

Klo 12.30-13.00 Kuninkaanlinna (Uppsala slottet)

Klo 13.15-14 Omakustanteinen lounas

Klo 14.15-15 Gustavianum The Anatomical Theatre

Klo 15.00-16.45 Upsalan Tuomiokirkko & Treasury-museo

Klo 17.00-17.45 Muinainen Uppsala

Klo 17.45-18.45 Upsala-Tukholma bussilla maisemareittiä

Klo 19 Saapuminen Tukholman satamaan, laivaan ja hytteihin. (laiva lähtee klo 20.00)

Klo 20 Buffet- illallinen, vapaamuotoista seurustelua

Perjantai 23.8.

Klo 06.30 Meriaamiainen

Klo 07.35 Suomen aikaa: laiva Suomessa

Klo 10-15 Turku-Tampere-Jyväskylä: omakustanteinen lounas matkalla, päätepysäkki Jyväskylän Matkakeskus